
           

Uchwała Nr IV/14/2010 

Rady Miejskiej w Brzesku 

z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 

 
w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2010. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2, 4 i 5 ustawy      

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z późn. zm.) 

Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Ustala się wykaz wydatków zaplanowanych w budżecie na 2010 rok, które nie wygasają         

z upływem roku budżetowego oraz określa się ostateczny termin dokonania wydatków 

ujętych w wykazie, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 

 

Ustala się plan finansowy wydatków ujętych w wykazie, o którym mowa w § 1, zgodnie                  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

          

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  
w Brzesku  

 
 

inż. Tadeusz Pasierb  
 

 



 

 

 

 

 

 

        Załącznik Nr 1 

        do Uchwały Nr IV/14/2010 

        Rady Miejskiej w Brzesku 

        z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 

 

 

 

 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2010 

oraz ostateczny termin ich dokonania 
 

 

 

 

Lp. Nazwa zadania Kwota wydatków Ostateczny termin 

dokonania wydatku 
1 2 3 4 

1. Budowa chodnika przy ul. Kopernika w Brzesku 17.000,00 30.06.2011 r. 

2. Budowa chodników w Morzyskach – drogi 

wojewódzkie 

44.000,00 30.06.2011 r. 

3. Budowa dróg na Osiedlu Słotwina w Brzesku:     

ul. Jana Pawła II, ul. Wł. Sikorskiego,                   

ul. Oświecenia i ul. Odrodzenia 

25.864,00 30.06.2011 r. 

4. Budowa ul. Kossaka – odcinek od ul. Jasnej do     

ul. Wiejskiej wraz z dwoma sięgaczami 

48.800,00 30.06.2011 r. 

5. Budowa kanalizacji w Gminie Brzesko  66.260,04 30.06.2011 r. 

6. Dokumentacja projektowa – budowa sieci 

wodociągowej w Brzesku w ul. Stawowej 

7.500,00 30.06.2011 r. 

7. Dokumentacja projektowa – budowa sieci 

wodociągowej przy ul. Pomianowskiej w Brzesku 

7.500,00 30.06.2011 r. 

8. Wymiana urządzeń kręglarskich w budynku 

„Kręgielni” 

334.890,00 30.06.2011 r. 

 Razem 551.814,04  

 

 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  
w Brzesku  

 
 

inż. Tadeusz Pasierb  
 

 



 

Załącznik Nr 2 

        do Uchwały Nr IV/14/2010 

        Rady Miejskiej w Brzesku 

        z dnia 29 grudnia 2010 r. 

 

 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2010  
 

 

Dział 

 

Rozdział Wyszczególnienie Kwota 

wydatków 
1 2 3 4 

600  Transport i łączność 135.664,00 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 

w tym: 

a) wydatki majątkowe : 

- budowa chodnika przy ul. Kopernika w Brzesku 

- budowa chodników w Morzyskach – drogi wojewódzkie 

61.000,00 

 

61.000,00 

17.000,00 

44.000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 

w tym: 

a) wydatki majątkowe: 

- budowa dróg na Osiedlu Słotwina w Brzesku:             

ul. Jana Pawła II, ul. Wł. Sikorskiego, ul. Oświecenia                 

i ul. Odrodzenia 

- budowa ul. Kossaka – odcinek od ul. Jasnej do           

ul. Wiejskiej wraz z dwoma sięgaczami 

74.664,00 

 

74.664,00 

25.864,00 

 

 

48.800,00 

900  Gospodarka komunalna 81.260,04 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

w tym: 

a) wydatki majątkowe: 

- budowa kanalizacji w Gminie Brzesko 

66.260,04 

 

66.260,04 

66.260,04 

 90095 Pozostała działalność 15.000,00 

926  Kultura fizyczna i sport 334.890,00 

 92601 Obiekty sportowe 

 w tym: 

a) wydatki majątkowe: 

- wymiana urządzeń kręglarskich w budynku 

„Kręgielni” 

334.890,00 

 

334.890,00 

334.890,00 

  Razem 551.814,04 
 

 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  
w Brzesku  

 
 

inż. Tadeusz Pasierb  
 


